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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
A OCTUBRE 31 DE 2015

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

Multas

Intereses

Otros Ingresos No Tributarios

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
HONORARIOS

DOTACION Y SUMINISTRO A TRABAJADORES
Dotaciones

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Medicina Prepagada

GENERALES

Estudios y Proyectos

Comisiones, Honorarios y Servicios
Honorarios

Servicios

Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros
Medicamentos y material quirurgico
Materiales de construccion
Insecticidas

Utiles de escritorios

Materiales y Suministros Consumo Controlado
otros Materiales y Suministros
Mantenimiento

Mantenimiento Generat

Equipo de computo y comunicacion
Equipo de Transporte

Servicios Publicos

Arrendamiento

Bienes Inmuebles
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Publicaciones

Comunicacion y Transporte
Seguros Generales

Medicina prepagada Ediles
Seguros Generales NC

De vida Ediles

Vehiculos

Equipos del F.D.L.S.C.

Seguridad Industrial

Eventos Culturales

Contratos de Administracion
Combustibles y Lubricantes
Combustibles

Servicio de Aseo y Cafeteria
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
Otros Gastos Generales

Otros Gastos Generales

Reporte generado: Diciembre 23 2015 11:53:45

(Cifras en pesos)

OCTUBRE/2015

24,112,473,186.92

35,073,686.92
35,073,686.92
2,334,000.00
32,727,474.92
12,212.00

24,077,399,500.00
24,077,399,500.00
23,345,612,500.00

731,787,000.00

29,395,301,886.68

8,394,697,761.68
452,530,727.00
451,609,639.00
921,088.00
921,088.00
50,218,500.00
50,218,500.00
7,891,948,534.68
6,114,148.00
5,071,032,784.00
5,015,086,118.00
55,946,666.00
614,030,230.00
111,508,547.00
4,972,377.00
24,731,865.00
15,945,909.00
52,513,509.00
5.523,097.00
7,821,790.00
15,363,141.00
4,914,612.00
1,082,492.00
9.366,037.00
56,656,691.00
51,866,280.00
51,866,280.00
10,635,817.00
10,635,817.00
1,330,700.00
129,154,458 68
1,044,328.00
60,078,357 .88
732,078.31
45,239,428.48
22,060,266.01
290,313.00
195,540,000.00
1,370,252,007.00
44,000.00
44,000.00
70,985,478.00
17,493,734.00
169.650,206.00
169,650,206.00

OCTUBRE/2015

24,112,473,186.92

35,073,686.92
35,073,686.92
2,334,000.00
32,727.474.92
12,212.00

24,077,399,500.00
24,077.399.500.00
23,345,612,500.00

731,787.000.00

29,395,301,886.68

8,394,697,761.68
452,530,727.00
451,609,639.00
921,088.00
921,088.00
50,218,500.00
50,218,500.00
7.891,948,534.68
6.114,148.00
5,071,032,784.00
5,015,086,118.00
55,946,666.00
614,030,230.00
111,508.547.00
4.972.377.00
24,731.865.00
15,945,909.00
52,513.509.00
5,523,097.00
7.821,790.00
15,363,141.00
4,914,612 00
1.082,492.00
9,366,037.00
56,656.691.00
51.866.280.00
51,866.280.00
10,635,817.00
10,635,817.00
1.330,700.00
129,154,458 68
1.044.328 00
60.078,357.88
732,078 31
45239,428.48
22,060,266 01
290,313.00
195,540,000 00
1,370,252,007 .00
44,000.00
44,000 00
70,985,478 00
17,493,734.00
169,650.206.00
169,650,206.00
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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
A OCTUBRE 31 DE 2015

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

Asignacion de bienes y servicios

Asignacion de elementos de consumo Educacion
Promocion y Divulgacion

Materiales de educacion

Actividades Pedagogicas

Gastos diversos

SALUD

Asignacion de bienes y servicios

Salud

Asignacién de bienes de consumo Salud
Promocion y Divulgacion

RECREACION Y DEPORTE

Asignacion Bienes y Servicios

Asignacion de bienes de Consumo Recreacion y Deporte
CULTURA

Generales

Eventos cuiturales

Asignacion Bienes y Servicios

Asignacion Bienes y Servicios

Asignacion Bienes de consumo Cultura
Comisiones, honorarios y servicios

Eventos culturales

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS
Asignacion Bienes y Servicios

Capacitacion

Proyectos Productivos

Elementos de Consumo Controlado Proyeclos de Inversion
Estudios y Proyectos

Asignacion de Elementos de Consumo

Obras y mejoras en propiedad ajena

Subsidios adulto mayor, madres gestantes
Proyectos productivos para la comunidad
Participacion ciudadana y estimulo derechos ciudadanos
Promocion y Divulgacion

Prevencion Y Atencion Desastre

Inversion Vial

SEGURIDAD

Otros gastos generales

MEDIO AMBIENTE

Actividades de Conservacion

Actividades de recuperacion

Medio ambiente actividades de educacion
Educacion, capacitacion y Divulgacion ambiental
Estudios y proyectos

Otros gastos en medio ambiente

Excedente (Deficit) Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

Rendimientos Depositos Admon
Otros Ingresos Financieros
EXTRAORDINARIOS
SOBRANTES

Recuperaciones

Otros Ingresos Extraordinarios

Reporte generado: Diciembre 23 2015 11:59:45

OCTUBRE/2015

21,000,604,125.00
2,305,166,036.00
2,305,166,036.00
535,380,224.00
20,400,000.00
-7,189,124.00
322,500,000.00
,434,074.936.00
471,849,722.00
471,849,722.00
130,785,000.00
224,274,722.00
116,790,000.00
264,438,002 00
264,438,002.00
264.438,002.00
680,345,328.00
42,500,000.00
42,500,000.00
637,845,328.00
2,218,150.00
77,366,037.00
16,359,629.00
541,901,512.00
16,533,417,080.00
16,533,417,080.00
78,240,000.00
1,805.,967.00
3,789,830.00
1,658,982,866.00
350,378,691.00
379,044,902.00
1,976,469,972.00
176.080,183.00
64,120,150.00
90,000,000.00
185.941,332.00
10,905,884,879.00
123,200,000.00
539,478,308.00
745,387,957.00
151,154,880.00
323,948,848.00
71,874,500.00
134,469,930.00
53,939,799.00
10,000,000.00

-

-5,282,828,699.76

5,413,587,018.16

5,413,587,018.16
82,861.599.85
8,029,599.61
74,832,000.24
169,435,444.00
33,535,578.00
130,917.858.00
4,982,008.00

(Cifras en pesos)

OCTUBRE/2015

21,000,604,125.00
2,305.166,036.00
2,305,166,036.00
535.380,224.00
20,400,000.00
-7,189,124.00
322,500,000.00
1434,074,936.00
471,849,722.00
471,849,722.00
130,785,000.00
224,274,722.00
116.790,000.00
264.438,002.00
264,438,002 00
264,438.002.00
680,345,328.00
42,500,000.00
42,500,000 00
637.845,328.00
2.218.150 00
77.366,037.00
16,359,629.00
541,901,512.00
16,533,417,080.00
16,533,417,080.00
78,240,000.00
1,805,967.00
3,789,830.00
1,658.982,866.00
350,378,691.00
379,044,902.00
1.976,469,972.00
176.,080,183.00
64,120,150.00
90.000,000.00
185,941,332.00
10,905,884,879.00
123,200,000.00
539,478,308.00
745,387,957.00
151,154,880.00
323,948,848.00
71,874,500.00
134,469,930.00
53,939,799.00
10,000,000.00

-5,282,828,699.76

5,413,587,018.16

5,413,587,018.16
82,861,599.85
8,029,599.61
74.832,000.24
169,435,444.00
33,535,578.00
130,917,858.00
4,982,008.00
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v FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME

X
X NIT No. 899.999.061-9
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
LURIFRNG SFGLRIDAD ¥ EONVVENGCIA

A OCTUBRE 31 DE 2015

Secieiara de Gobierne

OCTUBRE/2015

. 4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 5,161,289,974.31
481554 Ingesos fiscales 500,000.00
481557 Ajuste de Ejercicios Anteriores 5,153,921.634.00
481559 Otros Ingresos 6,868,340.31
OTROS GASTOS 1,755,783,320.85

58 OTROS GASTOS 1,755,783,320.85
5808 Perdida en baja activos fijos 641,828.00
580802 Pérdida en retiro de activos 641,828.00
5810 EXTRAORDINARIOS 860,298,460.66
581090 Otros Gastos Extraordinarios 860,298,460.66
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIOR 894 ,843,032.19
581588 Gastos de Administracion 681,763,390.00
581592 Gasto Publico Social 213,057,007.19
581593 Otros 22,635.00

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion -1,625,025,002.45

-1,625,025,002.45

E=

Excedente (Deficit) del ejercicio

Reporte generado: Diciembre 23 2015 11:59:45

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

(Cifras en pesos)

OCTUBRE/2015

5,161,288,974.31
500,000.00
5,153,821,634.00
6,868,340.31

1,755,783,320.85

1,755,783,320.85
641,828.00
641,828.00
860,298,460.66
860,298,460.66
894,843,032.19
681,763,390.00
213,057,007.19
22,635.00

-1,625,025,002.45

-1,625,025002.45

7

EDGARD PEREZ VELASCO
CONTADOR
34201-T
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